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A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név CSi;tulIJ(;t]es Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 T6th Gébor  1973. UTE 566,0 0 Il. osztaly
2 Szabd Maé  1993. Csepel LE 557,0 0 1. osztdy
3 Boros Laszl6 1989. Gyori Lovészklub  556,0 14 [11. osztaly
4 Iﬁ}‘f 1959. Egri PLE 556,0 6 1. osztaly
Balogh .
5 Gergely 1973. APLE-VASASSC 5530 0 I11. osztaly
6 Toth Maé  2002. UTE 551,0 0 [11. osztaly
7 Kalmar 1995. UTE 548,0 0 1. osztély
Tamas
8 Mezei Gébor 1961. APLE-VASASSC 5450 0 [11. osztdly
9 Takacs Tibor 1967. Egri PLE 539,0 0 IV. osztaly
10 /';"r’](rj‘;gih 1984, Es\t/’g;”;l & 5380 0 IV. osztdly
11 Pal Zoltan  1980. BHSE 536,0 0 IV. osztaly
Czebe
12 Sandor 1965. Honvéd Kossuth LK 534,0 0 V. osztaly
Mihdy
13 Agot Gyorgy 1960. APLE-VASASSC 532,0 0 IV. osztdly
14 Sipka Péter  1958. APLE-VASASSC 529,0 0 IV. osztaly
15 Eoigc' 1952. APLE-VASASSC 5210 0 IV. osztély
16 Ferencz Zsolt 1972. Egri PLE 521,0 0 IV. osztaly



Helyezés
17
18
19
20
21

22

Szuletési

Nev datum
Sebesi

Andrés 1967,
Nagy Akos 1999.
Toth Attila 1976.
Alfoldi

Jozsef 1958.
Czene JOozsef

Attila 1957.
Gurisatti 1944,
Gyula

Klub Eredmény

Honvéd Kossuth LK 519,0

Miskolci Egyetemi

Lovész Klub 517.0
Kisalfoldi
L dvészklub 514,0

Dunadjvarosi LSE  512,0

Hatvani Vasutas

L bvészklub 490,0

Dunaljvéros LSE  479,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
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10m L égpisztoly 60 - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés
1
2

9

Név
Palanki Klaudia

Farkas Bernadett
Sebes Franciska

Gyori Kinga

Kerezs
Zsuzsanna
Borbényiné
Szabd Mariann

Boti Bettina

Kérészi Ferenc
Karolyné

Bruck Stefania
Hanalka

Szilletési
datum

2000.
1987.

1995.

1986.

1963.

1970.

2002.

1954.

2000.

Klub Eredmény
UTE 556,0
APLE-VASAS

s 537,0
Honvéd K ossuth

LK 530,0
Debreceni

Lovegsuli SE 2220
UTE 525,0
UTE 522,0
APLE-VASAS

C 512,0
Miskolci

Egyetemi Lovész 491,0
Klub

Miskolci

Egyetemi Lévész 77,0
Klub
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10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités
IV. osztaly
IV. osztaly
V. osztaly

V. osztaly

Minosités
[11. osztaly
IV. osztaly

V. osztaly
IV. osztaly
IV. osztaly
V. osztaly

IV. osztaly



Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név
1 Kozma Bence
Glazer Gergely
2
Bence
3 Szalai Mihdy
4 Sim6 Kornél
5 V asas Gabor
6 Nagy Akos
7 Farkas Istvan
BiatovszKi
8 .
Laszl6
9 Récz Gyorgy
10 Czovek Laszlo

Szilletés
datum

2002.

2002.

1972.

1984.
1989.

1999.

1956.

1963.
1972.
1955.

Klub

VASAS SC-
APLE

VASAS SC-
APLE

APLE-VASAS
SC

BHSE
Egri PLE
Miskolci

Egyetemi
Lovész Klub

APLE-VASAS
SC

UTE

BHSE

APLE-VASAS
SC
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Eredmény
614,7
609,5

606,7

606,4
584,5

575,8

564,0

551,4
539,2
496,6

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felndtt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Szilletés
Helyezés Név datum
1 Biatovszki Mira 1992.
2 Fehér Andrea 1971.

Hanak
3 Gabriella 1996.
4 Szalai Fatime  1999.
5 Molndr Anik6 1967.
6 Kozma Nikolett 2001.
- Toth Judit 1993,
Zsuzsanna

Klub

UTE

APLE-VASAS
SC

BHSE

VASAS SC-
APLE

UTE

VASAS SC-
APLE

Miskolci

Eredmény
619,1
616,3

614,9

611,5
605,5
602,9

Egyetemi Lovész 490,0

Klub
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SE dléiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

M egj egyzés

0

M egj egyzés

o

Mindsités
1. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

I1. osztaly
[11. osztdy

V. osztaly

V. osztaly

V. osztaly

Mindsités
|. osztdly

Il. osztdly
I1. osztaly

Il. osztdy
I1. osztaly

Il. osztdly



